- Parochus in celebrioribus populis te-
stamentarius curator ‘eligi potest , nna
cum alia seculari persona : at in populis-
minime frequentibus ; ubi- clericorum
copia non est 5 nulla ratione id munus
SHSCIpiat. - Soriease
~‘Quod:si fortasse (.quod ab sit ) aliqua
unpedimenta ab hzredibus, vel ab aliis
eépponantur ‘5 quo minus ~defunctorum.
voluntates fiant ; & exequutioni man-
deatur , (e) curent Parochi , Rationales,
vel Capsoverii, ut ea intra brevissimum
rempus., ‘vel.guam citissimé fieri pote-
£E rit,
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rit, ad Nos , vel ad Iudicem nostrum
Pzarum causarum deferant ,- ac- denun-
cient , ut saluti defunctorum oppormne
consiliamus.

Monemus etiam , & hortamur in Do-
mino omnes fideles 5 ut sine fraude &
fallaciis hxc omnia observent ; a Deo
Patre prezmia expectaturi , st fideliter
defunctorum voluntati , ut ratio > &
xquitas postulat , prospexerint.

Hortamur Notarios , ne ad condenda
Morischorum testamenta accedant , nisi
prius vocato Rectore , ut eius consilio

uz ad illorum salutem & tranquilita-
tem conscientiz sunt , disponantur. Vo-
Inmus ut posthac Morischi sex ad minus
Missas pro animarum suarum sufiragiis,
& alia pia opera testamento relinquant.

—

- '-‘
— _..'_——' e rr -

(@) Concilium Trid. séss. 22. cap. Episco-
pi. (b) Decret. Mediolan. lib. 3. tit. 14.
€ap. 3. (c) Decret. Mediolan. 1ib. 5. de pee-
uvitentiis, tit. 6. cap. 13. (d) Cap. nobis.
extra de tesmmentzs. Decret. Mediolaien.
b, 3. tit. 14. cap. 6. (e) Cap. si beredes.

extra de testamentis, ibi Covarr. nun. 4.
% Pa-
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Parochi intra limites sue Paro-

chie resideant Cap. XXXl

{Ensuit sacra Concilii Trid. congre-
C gatio Parochos in domibus suz Pa-
rochiz ; vel intra eius proximos limites
habitare debere, ut faciliis grotantium
incommodis subvenire possint. (a) Tube-
mus 1gitur sub sex ducatorum poena , ut
posthac Rectores , Curati, Hebdomada-
rii , Beneficiati, penes quos animarum
cura existit , ut in domibus Parochiali-
bus , vel in proximioribus & viciniori-
bus zdibus suz Ecclesiz , vel saltem in-
tra limites suz Parochiz , iuxta Conci-
linm Provinc. Valent. sess. 1. cap. 6. re-
sideant ; ut commoditus=& celeritis cer=
tiores fiant de egrotis stz Parochiz in
lecto iacentibus: Quos szpe in infirmita-
te invisant , & consolentur’ ad confes-
sionem peccatorum, & Eucharistiz sum-
ptienem suadeant , & inducant 3 ad con-
denda testamenta consilium prxbeant;
in mortis ‘periculo & agone adsistant,